Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Кузнецовская СОШ»

П Р И К А З

« 30 »  октября 2008 г.

№ 31
«Об утверждении состава экспертной комиссии
по определению стимулирующих доплат
работникам МОУ «Кузнецовской СОШ»

В целях реализации постановления администрации Алтайского края от 01. 03. 2008 года № 81 «О  реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы»,  постановлениями администрации района от 25.03.2008 №70  «Об участии в реализации в рамках приоритетного  национального  проекта «Образование» комплексного проекта  модернизации образования  в Курьинском районе в 2008-2009 годы» и от 24.10.2008  №822 «Об  утверждении методики формирования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих  программы  дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать экспертную комиссию по определению стимулирующих доплат работникам школы в следующем составе:

Председатель комиссии

-Бондарь Л.С. -директор школы

Члены комиссии

-Коптелова Т.А..- зам.директора по УВР

-Жданову Г.И.–учителя физики

-Никулина В.Я.- учителя начальных классов

2.Комиссии в срок до 01.11.2008г разработать Положение «Об установлении стимулирующих доплат на основе оценки результативности деятельности сотрудников школы»

3. Ознакомить  вышеуказанных лиц с настоящим приказом в срок до  01.11.2008г
Директор МОУ «Кузнецовская СОШ»                                    Л.С.Бондарь